
ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

10

ВИЛКИ И РОЗЕТКИ
Артикул Наименование Сила тока Тип монтажа Цвет

11-8519
Вилка  ВШ для электрической плиты,

 2Р+РЕ
40 А

Открытая 
установка

Белый

11-8520
Розетка РШ для электрической плиты 

2Р+РЕ
40 А Белый

11-8927
Вилка ВШ для электрической плиты 

3Р+РЕ 
32 А Черный

11-8525
Розетка РШ для электрической плиты  

3Р+РЕ
32 А Черный

11-8930
Вилка ВШ для электрической плиты

 2Р+РЕ 
32 А Черный

11-8983
Розетка РШ для электрической плиты 

2Р+РЕ 
32 А Черный

11-8931
Вилка ВШ для электрической плиты

 2Р+РЕ
32 А Белый

11-8984
Розетка РШ для электрической плиты 

2Р+РЕ
32 А Белый

11-8985
Розетка РШ для электрической плиты   

2Р+РЕ
32 А

Скрытая 
установка

Белый

РАЗЪЕМЫ РШ-ВШ
Применяются для присоединения электрических плит с заземлением к сети переменного тока напряжением 
до 380 В с частотой 50 Гц. Номинальный ток до 40 А.

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ НАСТЕННОГО 
СВЕТИЛЬНИКА SILVER

Артикул Наименование Сила тока Наличие 
наконечника Упаковка

32-0101
Выключатель для настенного 

светильника с цепочкой

3 А  - 10 шт. в пакете ПВХ

06-0240-A 3 А  - 1 шт. в пакете ПВХ

32-0101-01 3 А  - 1 шт. блистер 

32-0103
Выключатель для настенного 

светильника c проводом и 
деревянным наконечником

3 А  + 10 шт. в пакете ПВХ

06-0242-A 3 А  + 1 шт. в пакете ПВХ

32-0105
Выключатель для настенного 
светильника c  деревянным 

наконечником

3 А  + 10 шт. в пакете ПВХ

06-0244-A 3 А  + 1 шт. в пакете ПВХ

ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ДЛЯ СВЕТИЛЬНИКОВ
Применяются для комплектации бытовых электрических приборов, включения и выключения токовой нагрузки.


	Каталог Общий 2021 web.pdf
	Электроаксессуары
	Разъемы РШ-ВШ
	Выключатели для светильников

	11-8519
	11-8520
	11-8927
	11-8525
	11-8930
	11-8983
	11-8931
	11-8984
	11-8985
	32-0101
	06-0240-A
	32-0101-01
	32-0103
	06-0242-A
	32-0105
	06-0244-A


