РАЗЪЕМЫ РШ-ВШ

REXANT

Применяются для присоединения электрических плит с заземлением к сети переменного тока напряжением до 380 В с частотой 50 Гц. Номинальный ток до 40 А.

ВИЛКИ И РОЗЕТКИ

	Артикул	Наименование	Сила тока	Тип монтажа	Цвет
	11-8519	Вилка ВШ для электрической плиты, 2P+PE	40 A	Открытая установка	Белый
121	11-8520	Розетка РШ для электрической плиты 2P+PE	40 A		Белый
	11-8927	Вилка ВШ для электрической плиты 3P+PE	32 A		Черный
	11-8525	Розетка РШ для электрической плиты 3P+PE	32 A		Черный
10	11-8930	Вилка ВШ для электрической плиты 2P+PE	32 A		Черный
	11-8983	Розетка РШ для электрической плиты 2P+PE	32 A		Черный
1	11-8931	Вилка ВШ для электрической плиты 2P+PE	32 A		Белый
	11-8984	Розетка РШ для электрической плиты 2P+PE	32 A		Белый
	11-8985	Розетка РШ для электрической плиты 2P+PE	32 A	Скрытая установка	Белый

ВЫКЛЮЧАТЕЛИ ДЛЯ СВЕТИЛЬНИКОВ

Применяются для комплектации бытовых электрических приборов, включения и выключения токовой нагрузки.

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДЛЯ НАСТЕННОГО CBETUЛЬНИКА SILVER

REXANT

	Артикул	Наименование	Сила тока	Наличие наконечника	Упаковка
**************************************	32-0101	Выключатель для настенного светильника с цепочкой	3 A	-	10 шт. в пакете ПВХ
	06-0240-A		3 A	-	1 шт. в пакете ПВХ
	32-0101-01		3 A	-	1 шт. блистер
Announce of the second	32-0103	Выключатель для настенного светильника с проводом и деревянным наконечником	3 A	+	10 шт. в пакете ПВХ
	06-0242-A		3 A	+	1 шт. в пакете ПВХ
**************************************	32-0105	Выключатель для настенного светильника с деревянным наконечником	3 A	+	10 шт. в пакете ПВХ
	06-0244-A		3 A	+	1 шт. в пакете ПВХ